
Группа М 11

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Семечкин Денис СШ 1 0:02:54 33 2007 100

2 Масленников Алексей СШ 1 0:03:14 26 2007 94.3

3 Ефанов Егор СЮТур г.Павлово №1 0:03:53 11 2007 83

4 Чукавин Иван СШ 10 г. Павлово 0:04:00 39 2007 81

5 Круглов Иван СШ 9 Павлово 0:04:24 18 2007 74.1

6 Карпов Алексей СШ 16 Павлово 0:04:44 13 2007 68.4

7 Ефанов Александр СЮТур шк 5 0:04:53 10 2008 65.8

8 Лукин Роман СШ 16 Павлово 0:05:28 23 2007 55.7

9 Краснов Святослав СШ 9 Павлово 0:06:00 17 2007 46.6

10 Ананьев Кирилл мбу сш №11 г. Павло 0:06:16 1 2007 42

11 Савинчев Артемий СШ 6 Павлово 0:06:32 30 2008 37.4

12 Молотов Артѐм мбу сш №11 г. Павло 0:07:33 28 2007 19,8

13 Горбатов Александр СШ 3 Павлово 0:10:22 7 2009 1

14 Козлов Артѐм СЮТур г.Павлово №1 0:11:30 14 2010 1

15 Савинов Серафим СЮТур г. Павлово 0:12:28 29 2010 1

16 Краснов Константин СЮТур г.Павлово №1 0:13:13 16 2010 1

17 Долихин Андрей СШ 3 Павлово 0:14:07 9 2008 1

18 Смирнов Артем сютур павлово 8 0:14:35 34 2008 1

19 Шувалов Дмитрий СЮТур г. Павлово 0:19:33 42 2011 1

Группа М 15

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Новиков Максим СШ 1 0:02:24 418 2003 100

2 Тихонов Андрей мбу сш №11 г. Павло 0:03:07 425 2004 85.1

3 Горожанов Андрей СШ 16 Павлово 0:03:20 406 2003 80.6

3 Добрынин Александр СШ 1 0:03:20 409 2003 80.6

5 Данилов Денис СШ 16 Павлово 0:03:22 408 2003 79.9

6 Сахаров Алексей мбу сш №11 г. Павло 0:03:32 423 2004 76.4

7 Отекин Сергей ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:03:33 420 2003 76

8 Щепетов Игорь СШ 1 0:03:42 429 2004 72.9

9 Кондратьев Матвей СШ 6 Павлово 0:03:45 415 2004 71.9

10 Канищев Никита СШ 7 Павлово 0:04:10 413 2004 63.2

11 Иконников Сергей мбу сш №11 г. Павло 0:04:21 412 2004 59.4

12 Шевырев Александр СШ 3 Павлово 0:04:23 427 2004 58.7

13 Маницин Александр СШ 3 Павлово 0:04:30 416 2004 56.3

14 Глазов Кирилл ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:04:46 405 2003 50.7

15 Щенкин Павел СШ 9 Павлово 0:05:13 428 2004 41.3

16 Вагин Сергей СЮТур г. Павлово 0:05:23 402 2004 37.8

17 Терещенко Егор СЮТур г.Павлово №1 0:05:53 424 2004 27,4

18 Володин Иван СШ 3 Павлово 10:07:38 404 2003 1

Группа М 18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

Зональные соревнования по ориентированию "Спортивный лабиринт" 

ФОК "Звезда" г. Павлово  11.11.2018

1 попытка



1 Севрюков Антон СШ 7 Павлово 0:03:11 607 2001 100

2 Ермаков Андрей СЮТур г. Павлово 0:03:18 601 2000 98.2

3 Михалкин Роман СШ 7 Павлово 0:03:31 604 2002 94.8

4 Чесноков Василий СШ 1 0:03:46 610 2001 90.8

5 Винокуров Иван СЮТур г. Павлово 0:03:52 600 2002 89.3

6 Сизов Евгений СШ 16 Павлово 0:04:08 608 2001 85.1

Группа Ж 11

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Копылова Дарья СЮТур шк 5 0:02:58 118 2007 100

2 Орлова Ксения СШ 10 г. Павлово 0:03:24 139 2007 92.7

3 Зольникова Галина СЮТур г.Павлово №1 0:04:28 114 2010 74.7

4 Логинова Алѐна СШ 10 г. Павлово 0:04:29 123 2007 74.4

5 Федулова Анастасия СШ 3 Павлово 0:04:41 153 2008 71.1

6 Галкина Юлиана СШ 10 г. Павлово 0:04:59 104 2007 66

7 Генералова Олеся СШ 3 Павлово 0:05:02 105 2008 65.2

8 Калинцева Полина СШ 1 0:05:10 115 2007 62.9

9 Чиковкина Ольга СШ 1 0:05:52 156 2007 51.1

10 Цыганкова Анна СЮТур шк 5 0:05:53 155 2008 50.8

11 Жижикина Майя сютур павлово 8 0:05:55 111 2008 50.3

12 Фонарева Кристина СШ 3 Павлово 0:05:58 154 2008 49.4

13 Лабутина Анастасия СШ 16 Павлово 0:06:05 121 2007 47.5

14 Кривдина Алина СШ 16 Павлово 0:06:24 120 2008 42.1

15 Шипишина Ангелина СШ 16 Павлово 0:06:31 157 2008 40.2

16 Каякина Виктория мбу сш №11 г. Павло 0:07:23 116 2008 25,6

17 Махрова Яна СШ 7 Павлово 0:07:41 132 2008 20,5

18 Албутова Виктория сютур павлово 8 0:08:28 100 2009 7,3

19 Макарова Варвара мбу сш №11 г. Павло 0:09:14 128 2008 1

20 Трубина Диана сютур павлово 8 0:09:48 150 2007 1

21 Давыдова Римма мбу сш №11 г. Павло 0:09:54 107 2007 1

22 Гаврилова Вероника мбу сш №11 г. Павло 0:10:30 103 2007 1

23 Левина Екатерина сютур павлово 8 0:10:45 122 2008 1

24 Серегина Дарья СШ 3 Павлово 0:11:16 146 2008 1

25 Павлова Алла сютур павлово 8 0:12:32 140 2008 1

26 Солдатова Татьяна СШ 7 Павлово 0:13:38 147 2007 1

27 Лыбина Виктория мбу сш №11 г. Павло 0:14:47 127 2008 1

28 Данилова Дарья СЮТур г. Павлово 0:21:02 149 2009 1

Группа Ж 13

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Фадеева Анна СШ 1 0:02:50 328 2005 100

2 Самарина Ирина СШ 10 г. Павлово 0:03:12 322 2006 93.5

3 Кучерова Елизавета СЮТур г.Павлово №1 0:03:53 312 2006 81.5

4 Кулакова Алиса СЮТур г.Павлово №1 0:04:12 310 2006 75.9

5 Кулакова Полина СЮТур г.Павлово №1 0:04:26 311 2006 71.8

6 Терещенко Анна СШ 1 0:04:40 327 2006 67.6

7 Пронина Милана СШ 1 0:04:52 320 2006 64.1

8 Лапшина Екатерина СШ 6 Павлово 0:04:55 313 2006 63.2

9 Бубнова Арина СШ 1 0:05:20 302 2006 55.9

10 Варыпаева Ольга СЮТур шк 5 0:05:56 303 2006 45.3



11 Низова Екатерина СШ 3 Павлово 0:07:06 316 2005 24,7

12 Кокарева Карина СШ 3 Павлово 0:08:59 307 2005 1

Группа Ж 15

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Соколова Арина СШ 16 Павлово 0:02:41 525 2004 100

2 Самарина Анна СШ 10 г. Павлово 0:02:45 522 2003 98.8

3 Букина Мария СШ 9 Павлово 0:03:05 504 2004 92.5

4 Нефедова Вера СШ 16 Павлово 0:03:07 516 2003 91.9

5 Норочкина Алина мбу сш №11 г. Павло 0:03:15 518 2004 89.4

6 Кайнова Карина СШ 1 0:03:28 510 2004 85.4

7 Жидкова Дарья СЮТур г. Павлово 0:03:32 509 2004 84.2

8 Медведева Арина СШ 9 Павлово 0:03:39 515 2004 82

9 Шурыгина Анастасия СШ 6 Павлово 0:03:41 529 2003 81.4

10 Вилкова Дарья СШ 9 Павлово 0:03:44 505 2004 80.4

10 Новикова Вероника СШ 1 0:03:44 517 2003 80.4

12 Антонова Анастасия СШ 10 г. Павлово 0:03:48 500 2004 79.2

13 Ануфриева Елизавета СШ 1 0:03:50 501 2003 78.6

14 Любакова Татьяна ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:04:21 514 2004 68.9

15 Володина Екатерина СШ 10 г. Павлово 0:04:22 506 2003 68.6

16 Безрукова Анастасия мбу сш №11 г. Павло 0:04:49 502 2004 60.2

17 Потапкина Юлия СШ 9 Павлово 0:04:51 519 2004 59.6

18 Прись Карина мбу сш №11 г. Павло 0:05:10 520 2004 53.7

19 Галкина Екатерина СШ 6 Павлово 0:05:21 507 2003 50.3

20 Беляева Александра СШ 16 Павлово 0:06:01 527 2005 37.9

21 Шунина Любовь лично рп.Тумботино 0:07:26 528 2004 11,5

22 Смольянинова Марина ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:08:22 524 2004 1

Группа Ж 18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Еремина Наталья СШ 10 г. Павлово 0:03:01 702 2002 100

2 Соснихина Екатерина СШ 6 Павлово 0:03:46 706 2002 87.6

3 Аксенова Дарья СШ 16 Павлово 0:03:47 700 2002 87.3

4 Безрукова Татьяна СШ 7 Павлово 0:03:50 701 2002 86.5

5 Филиппова Марина СЮТур г. Павлово 0:04:12 707 2001 80.4

6 Есиповская Елизавета СШ 9 Павлово 0:04:21 703 2001 77.9

7 Матвеева Юлия СШ 7 Павлово 0:04:42 705 2001 72.1

8 Шошина Анастасия ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:05:20 708 2002 61.6

9 Левина Юлия СШ 6 Павлово 0:07:15 704 2001 29,8

Группа М 13

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Таразанов Кирилл СШ 16 Павлово 0:02:31 244 2005 100

2 Ким Никита СШ 1 0:02:32 222 2005 99.7

2 Щеников Даниил СШ 16 Павлово 0:02:32 249 2005 99.7

4 Анкудимов Руслан СШ 9 Павлово 0:02:49 203 2006 94

5 Савинов Николай СШ 6 Павлово 0:03:08 237 2005 87.7

6 Комаров Тимур СШ 10 г. Павлово 0:03:10 223 2005 87.1

7 Морозов Егор СШ 16 Павлово 0:03:22 233 2006 83.1

8 Курсанов Матвей СШ 6 Павлово 0:03:30 229 2006 80.5



9 Белогузов Александр СШ 1 0:03:32 207 2006 79.8

10 Куликов Даниил СЮТур г.Павлово №1 0:03:35 228 2006 78.8

11 Мамонтьев Дмитрий СШ 7 Павлово 0:03:37 232 2006 78.1

12 Силаев Денис СШ 16 Павлово 0:03:49 240 2006 74.2

13 Соболев Игнат СШ 10 г. Павлово 0:04:04 243 2006 69.2

14 Сахно Леонид СШ 1 0:04:09 238 2006 67.5

15 Жаренов Артѐм СШ 9 Павлово 0:04:14 217 2005 65.9

16 Алексеев Артѐм СШ 16 Павлово 0:04:21 202 2005 63.6

17 Калашников Максим ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:04:24 220 2005 62.6

18 Карпов Кирилл СШ 3 Павлово 0:04:26 221 2005 61.9

19 Артамонов Никита СШ 6 Павлово 0:04:27 204 2006 61.6

20 Кудряшов Владислав СШ 9 Павлово 0:04:33 225 2005 59.6

21 Алексахин Александр СШ 16 Павлово 0:04:42 201 2005 56.6

22 Ефанов Максим СЮТур шк 5 0:04:46 216 2005 55.3

23 Рукосуев Иван СШ 7 Павлово 0:04:50 236 2006 54

24 Воротилов Илья СШ 3 Павлово 0:04:58 213 2005 51.3

25 Валугин Михаил СШ 6 Павлово 0:05:17 209 2006 45

26 Хряков Антон СШ 7 Павлово 0:05:33 245 2006 39.7

27 Кузнецов Андрей СШ 16 Павлово 0:05:39 227 2006 37.7

28 Шикин Даниил СЮТур шк 5 0:05:40 247 2006 37.4

29 Черенѐв Никита мбу сш №11 г. Павло 0:06:35 246 2006 19,2

30 Романов Матвей СЮТур г. Павлово 0:06:47 235 2005 15,2

31 Афанасьев Аркадий СШ 9 Павлово 0:08:01 205 2006 1

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Ермаков Андрей М 18 2 98.2

2 Винокуров Иван М 18 5 89.3

3 Жидкова Дарья Ж 15 7 84.2

4 Филиппова Марина Ж 18 5 80.4

5 Вагин Сергей М 15 16 37.8

6 Романов Матвей М 13 30 15,2

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Таразанов Кирилл М 13 1 100

2 Соколова Арина Ж 15 1 100

3 Щеников Даниил М 13 2 99.7

4 Нефедова Вера Ж 15 4 91.9

5 Аксенова Дарья Ж 18 3 87.3

6 Сизов Евгений М 18 6 85.1

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Еремина Наталья Ж 18 1 100

2 Самарина Анна Ж 15 2 98.8

СШ 16 Павлово

СЮТур Павлово (Логинов)

СШ 10 Павлово

Командный зачет 1 попытки

Коммандная Сумма: 405.1

Коммандная Сумма: 564



3 Самарина Ирина Ж 13 2 93.5

4 Орлова Ксения Ж 11 2 92.7

5 Комаров Тимур М 13 6 87.1

6 Чукавин Иван М 11 4 81

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Семечкин Денис М 11 1 100

2 Фадеева Анна Ж 13 1 100

3 Новиков Максим М 15 1 100

4 Ким Никита М 13 2 99.7

5 Масленников Алексей М 11 2 94.3

6 Чесноков Василий М 18 4 90.8

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Жижикина Майя Ж 11 11 50.3

2 Албутова Виктория Ж 11 18 7,3

3 Смирнов Артем М 11 18 1

4 Трубина Диана Ж 11 20 1

5 Левина Екатерина Ж 11 23 1

6 Павлова Алла Ж 11 25 1

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Копылова Дарья Ж 11 1 100

2 Ефанов Александр М 11 7 65.8

3 Ефанов Максим М 13 22 55.3

4 Цыганкова Анна Ж 11 10 50.8

5 Варыпаева Ольга Ж 13 10 45.3

6 Шикин Даниил М 13 28 37.4

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Ефанов Егор М 11 3 83

2 Кучерова Елизавета Ж 13 3 81.5

3 Куликов Даниил М 13 10 78.8

4 Кулакова Алиса Ж 13 4 75.9

5 Зольникова Галина Ж 11 3 74.7

6 Кулакова Полина Ж 13 5 71.8

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Анкудимов Руслан М 13 4 94

СЮТур Павлово (Трофимова)

СШ 1 Павлово

СЮТур Павлово (Емельянов)

СЮТур Павлово (Долгова)

СШ 9 Павлово

Коммандная Сумма: 553.1

Коммандная Сумма: 584.8

Коммандная Сумма: 61.6

Коммандная Сумма: 354.6

Коммандная Сумма: 465.7



2 Букина Мария Ж 15 3 92.5

3 Медведева Арина Ж 15 8 82

4 Вилкова Дарья Ж 15 10 80.4

5 Есиповская Елизавета Ж 18 6 77.9

6 Круглов Иван М 11 5 74.1

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Норочкина Алина Ж 15 5 89.4

2 Тихонов Андрей М 15 2 85.1

3 Сахаров Алексей М 15 6 76.4

4 Безрукова Анастасия Ж 15 16 60.2

5 Иконников Сергей М 15 11 59.4

6 Прись Карина Ж 15 18 53.7

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Отекин Сергей М 15 7 76

2 Любакова Татьяна Ж 15 14 68.9

3 Калашников Максим М 13 17 62.6

4 Шошина Анастасия Ж 18 8 61.6

5 Глазов Кирилл М 15 14 50.7

6 Смольянинова Марина Ж 15 22 1

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Севрюков Антон М 18 1 100

2 Михалкин Роман М 18 3 94.8

3 Безрукова Татьяна Ж 18 4 86.5

4 Мамонтьев Дмитрий М 13 11 78.1

5 Матвеева Юлия Ж 18 7 72.1

6 Канищев Никита М 15 10 63.2

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Федулова Анастасия Ж 11 5 71.1

2 Генералова Олеся Ж 11 7 65.2

3 Карпов Кирилл М 13 18 61.9

4 Шевырев Александр М 15 12 58.7

5 Маницин Александр М 15 13 56.3

6 Воротилов Илья М 13 24 51.3

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

СШ 11 Павлово

ДЮЦ "РОВЕСНИК"

Коммандная Сумма: 500.9

Коммандная Сумма: 424.2

СШ 7 Павлово

СШ 3 Павлово

СШ 6 Павлово

Коммандная Сумма: 320.8

Коммандная Сумма: 494.7

Коммандная Сумма: 364.5



1 Савинов Николай М 13 5 87.7

2 Соснихина Екатерина Ж 18 2 87.6

3 Шурыгина Анастасия Ж 15 9 81.4

4 Курсанов Матвей М 13 8 80.5

5 Кондратьев Матвей М 15 9 71.9

6 Лапшина Екатерина Ж 13 8 63.2

Место Коллектив Сумма очков

1 СШ 1 Павлово 584.8

2 СШ 16 Павлово 564

3 СШ 10 Павлово 553.1

4 СШ 9 Павлово 500.9

5 СШ 7 Павлово 494.7

6 СШ 6 Павлово 472.3

7 СЮТур Павлово (Долгова) 465.7

8 СШ  11 Павлово 424.2

9 СЮТур Павлово (Логинов) 405.1

10 СШ 3 Павлово 364.5

11 СЮТур Павлово (Емельянов) 354.6

12 ДЮЦ "РОВЕСНИК" 320.8

13 СЮТур Павлово (Трофимова) 61.6

Группа М 11

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Масленников Алексей СШ 1 0:03:01 26 2007 100

2 Семечкин Денис СШ 1 0:03:21 33 2007 94.5

3 Ефанов Егор СЮТур г.Павлово №1 0:03:37 11 2007 90.1

4 Исаев Иван СШ 10 г. Павлово 0:03:52 12 2007 85.9

5 Савинчев Артемий СШ 6 Павлово 0:04:01 30 2008 83.4

6 Чукавин Иван СШ 10 г. Павлово 0:04:19 39 2007 78.5

7 Марычев Артур мбу сш №11 г. Павло 0:04:38 25 2007 73.2

8 Куричьѐв Владимир СЮТур шк 5 0:04:58 19 2007 67.7

9 Артемьев Егор мбу сш №11 г. Павло 0:05:03 2 2007 66.3

10 Успенский Дмитрий сютур павлово 8 0:05:07 37 2008 65.2

11 Гусев Кирилл СШ 9 Павлово 0:05:22 8 2007 61

12 Лапин Марк СШ 3 Павлово 0:05:24 20 2008 60.5

13 Краснов Святослав СШ 9 Павлово 0:05:35 17 2007 57.5

14 Пресняков Владислав СШ 9 Павлово 0:05:37 21 2007 56.9

15 Лукин Роман СШ 16 Павлово 0:05:51 23 2007 53

16 Карпов Алексей СШ 16 Павлово 0:05:54 13 2007 52.2

17 Горбатов Александр СШ 3 Павлово 0:06:38 7 2009 40.1

18 Козлов Артѐм СЮТур г.Павлово №1 0:07:52 14 2010 19,6

19 Долихин Андрей СШ 3 Павлово 0:07:57 9 2008 18,2

20 Чубуков Андрей СЮТур г. Павлово 0:08:35 22 2007 7,7

21 Молотов Артѐм мбу сш №11 г. Павло 0:09:51 28 2007 1

2 попытка

Командный протокол 1 попытки

Коммандная Сумма: 472.3



22 Савинов Серафим СЮТур г. Павлово 0:12:33 29 2010 1

Группа М 15

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Новиков Максим СШ 1 0:02:44 418 2003 100

2 Сахаров Алексей мбу сш №11 г. Павло 0:03:03 423 2004 94.2

3 Брызгалов Илья СШ 3 Павлово 0:03:30 401 2003 86

3 Горожанов Андрей СШ 16 Павлово 0:03:30 406 2003 86

5 Отекин Сергей ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:03:47 420 2003 80.8

6 Добрынин Александр СШ 1 0:04:06 409 2003 75

7 Канищев Никита СШ 7 Павлово 0:04:34 413 2004 66.5

8 Шевырев Александр СШ 3 Павлово 0:04:35 427 2004 66.2

9 Кондратьев Матвей СШ 6 Павлово 0:04:43 415 2004 63.7

10 Щенкин Павел СШ 9 Павлово 0:05:59 428 2004 40.5

11 Евстюшкин Владислав СШ 3 Павлово 0:06:14 410 2003 36

12 Рябов Александр ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:06:44 422 2003 26,8

13 Неверов Матвей СШ 3 Павлово 0:07:01 417 2003 21,6

14 Володин Иван СШ 3 Павлово 0:07:13 404 2003 18

15 Волков Александр ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:08:01 403 2004 3,4

Группа М 18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Ермаков Андрей СЮТур г. Павлово 0:03:12 601 2000 100

2 Чесноков Василий СШ 1 0:03:50 610 2001 90.1

3 Михалкин Роман СШ 7 Павлово 0:03:54 604 2002 89.1

4 Винокуров Иван СЮТур г. Павлово 0:04:17 600 2002 83.1

5 Севрюков Антон СШ 7 Павлово 0:04:34 607 2001 78.6

6 Сизов Евгений СШ 16 Павлово 0:04:45 608 2001 75.8

7 Пресняков Игорь СШ 9 Павлово 0:05:13 605 2001 68.5

Группа Ж 11

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Орлова Ксения СШ 10 г. Павлово 0:03:02 139 2007 100

2 Логинова Алѐна СШ 10 г. Павлово 0:03:04 123 2007 99.5

3 Копылова Дарья СЮТур шк 5 0:03:08 118 2007 98.4

4 Сачкова Татьяна СЮТур шк 5 0:03:38 145 2007 90.1

5 Шувалова Александра СШ 1 0:04:01 158 2007 83.8

6 Генералова Олеся СШ 3 Павлово 0:04:05 105 2008 82.7

7 Чиковкина Ольга СШ 1 0:04:17 156 2007 79.4

8 Лабутина Анастасия СШ 16 Павлово 0:04:32 121 2007 75.3

9 Албутова Виктория сютур павлово 8 0:04:35 100 2009 74.5

10 Галкина Юлиана СШ 10 г. Павлово 0:04:45 104 2007 71.7

11 Калинцева Полина СШ 1 0:04:48 115 2007 70.9

12 Лоскутова Арина СЮТур шк 5 0:05:03 125 2007 66.8

12 Лаптева Карина СШ 9 Павлово 0:05:03 124 2007 66.8

14 Сорокина Мария СШ 9 Павлово 0:05:14 119 2007 63.7

15 Каякина Виктория мбу сш №11 г. Павло 0:05:31 116 2008 59.1

16 Шипишина Ангелина СШ 16 Павлово 0:05:47 157 2008 54.7

17 Левина Екатерина сютур павлово 8 0:06:31 122 2008 42.6

18 Захарова Екатерина СШ 7 Павлово 0:07:05 126 2008 33.2



19 Трубина Диана сютур павлово 8 0:07:06 150 2007 33

20 Цыганкова Анна СЮТур шк 5 0:07:37 155 2008 24,5

21 Павлова Алла сютур павлово 8 0:07:43 140 2008 22,8

22 Жижикина Майя сютур павлово 8 0:07:52 111 2008 20,3

23 Морозова Дарья СЮТур г.Павлово №1 0:08:12 109 2010 14,8

24 Рыжова Виктория сютур павлово 8 0:08:48 143 2008 4,9

25 Гаврилова Вероника мбу сш №11 г. Павло 0:08:54 103 2007 3,3

26 Солдатова Татьяна СШ 7 Павлово 0:09:29 147 2007 1

27 Серегина Дарья СШ 3 Павлово 0:09:35 146 2008 1

28 Давыдова Римма мбу сш №11 г. Павло 0:09:47 107 2007 1

29 Тюлихова Полина СШ 7 Павлово 0:11:14 152 2007 1

30 Кривдина Алина СШ 16 Павлово 0:11:47 120 2008 1

31 Лыбина Виктория мбу сш №11 г. Павло 0:14:45 127 2008 1

Группа Ж 13

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Есиповская Анастасия СШ 9 Павлово 0:04:02 306 2006 100

2 Самарина Ирина СШ 10 г. Павлово 0:04:08 322 2006 98.8

3 Бакашова Виктория СЮТур г. Павлово 0:04:16 300 2005 97.1

4 Фадеева Анна СШ 1 0:04:24 328 2005 95.5

5 Лапшина Екатерина СШ 6 Павлово 0:04:57 313 2006 88.6

6 Пронина Милана СШ 1 0:05:05 320 2006 87

7 Кучерова Елизавета СЮТур г.Павлово №1 0:05:07 312 2006 86.6

8 Салова Анастасия СШ 10 г. Павлово 0:05:19 326 2005 84.1

9 Терещенко Анна СШ 1 0:05:28 327 2006 82.2

10 Кулакова Полина СЮТур г.Павлово №1 0:05:58 311 2006 76

11 Кулакова Алиса СЮТур г.Павлово №1 0:06:00 310 2006 75.6

12 Силантьева Ангелина мбу сш №11 г. Павло 0:06:44 323 2005 66.5

13 Низова Екатерина СШ 3 Павлово 0:07:36 316 2005 55.8

14 Кузмичева Алина СШ 1 0:07:39 309 2005 55.2

15 Родионова Ксения мбу сш №11 г. Павло 0:08:35 321 2006 43.6

16 Власова Валерия СШ 7 Павлово 0:12:50 315 2006 1

Группа Ж 15

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Самарина Анна СШ 10 г. Павлово 0:03:03 522 2003 100

2 Соколова Арина СШ 16 Павлово 0:03:27 525 2004 93.4

3 Антонова Анастасия СШ 10 г. Павлово 0:03:41 500 2004 89.6

3 Володина Екатерина СШ 10 г. Павлово 0:03:41 506 2003 89.6

5 Вилкова Дарья СШ 9 Павлово 0:03:49 505 2004 87.4

5 Нефедова Вера СШ 16 Павлово 0:03:49 516 2003 87.4

7 Норочкина Алина мбу сш №11 г. Павло 0:03:51 518 2004 86.9

8 Шурыгина Анастасия СШ 6 Павлово 0:04:05 529 2003 83.1

9 Ануфриева Елизавета СШ 1 0:04:06 501 2003 82.8

10 Новикова Вероника СШ 1 0:04:52 517 2003 70.2

11 Любакова Татьяна ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:05:20 514 2004 62.6

12 Безрукова Анастасия мбу сш №11 г. Павло 0:05:22 502 2004 62

13 Кайнова Карина СШ 1 0:05:30 510 2004 59.8

14 Романенкова Ксения СШ 7 Павлово 0:05:48 521 2003 54.9

15 Галкина Екатерина СШ 6 Павлово 0:06:11 507 2003 48.6



16 Прись Карина мбу сш №11 г. Павло 0:06:31 520 2004 43.2

17 Беляева Александра СШ 16 Павлово 0:07:03 527 2005 34.4

18 Смольянинова Марина ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:07:49 524 2004 21,9

Группа Ж 18

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Еремина Наталья СШ 10 г. Павлово 0:03:43 702 2002 100

2 Аксенова Дарья СШ 16 Павлово 0:03:46 700 2002 99.3

3 Есиповская Елизавета СШ 9 Павлово 0:04:28 703 2001 89.9

4 Филиппова Марина СЮТур г. Павлово 0:04:42 707 2001 86.8

5 Матвеева Юлия СШ 7 Павлово 0:05:09 705 2001 80.7

6 Соснихина Екатерина СШ 6 Павлово 0:05:24 706 2002 77.4

7 Левина Юлия СШ 6 Павлово 0:08:14 704 2001 39.2

Группа М 13

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер

Год 

рожд Очки

1 Комаров Тимур СШ 10 г. Павлово 0:03:29 223 2005 100

2 Таразанов Кирилл СШ 16 Павлово 0:03:40 244 2005 97.4

3 Белогузов Александр СШ 1 0:03:51 207 2006 94.7

4 Анкудимов Руслан СШ 9 Павлово 0:04:08 203 2006 90.7

5 Куликов Даниил СЮТур г.Павлово №1 0:04:17 228 2006 88.5

5 Савинов Николай СШ 6 Павлово 0:04:17 237 2005 88.5

7 Борисов Александр СШ 9 Павлово 0:04:18 208 2006 88.3

7 Карпов Кирилл СШ 3 Павлово 0:04:18 221 2005 88.3

9 Соболев Игнат СШ 10 г. Павлово 0:04:26 243 2006 86.4

10 Калашников Максим ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:04:35 220 2005 84.2

11 Силаев Денис СШ 16 Павлово 0:04:39 240 2006 83.3

12 Кудряшов Владислав СШ 9 Павлово 0:04:46 225 2005 81.6

13 Алексеев Артѐм СШ 16 Павлово 0:04:50 202 2005 80.6

14 Морозов Егор СШ 16 Павлово 0:04:56 233 2006 79.2

15 Алексахин Александр СШ 16 Павлово 0:05:00 201 2005 78.2

16 Романов Матвей СЮТур г. Павлово 0:05:03 235 2005 77.5

16 Сахно Леонид СШ 1 0:05:03 238 2006 77.5

18 Великанов Даниил мбу сш №11 г. Павло 0:05:04 210 2006 77.3

19 Воротилов Илья СШ 3 Павлово 0:05:10 213 2005 75.8

20 Щеников Даниил СШ 16 Павлово 0:05:17 249 2005 74.2

21 Ефанов Максим СЮТур шк 5 0:05:21 216 2005 73.2

22 Курсанов Матвей СШ 6 Павлово 0:05:28 229 2006 71.5

23 Зубанов Илья СШ 16 Павлово 0:05:33 218 2005 70.3

24 Скоков Александр СШ 10 г. Павлово 0:05:42 242 2005 68.2

25 Жаренов Артѐм СШ 9 Павлово 0:05:44 217 2005 67.7

26 Рукосуев Иван СШ 7 Павлово 0:05:57 236 2006 64.6

27 Мамонтьев Дмитрий СШ 7 Павлово 0:06:03 232 2006 63.2

28 Хряков Антон СШ 7 Павлово 0:06:16 245 2006 60

29 Валугин Михаил СШ 6 Павлово 0:06:35 209 2006 55.5

30 Колесов Николай СЮТур г. Павлово 0:06:41 226 2005 54.1

31 Афанасьев Аркадий СШ 9 Павлово 0:06:55 205 2006 50.7

32 Басарукин Илья ДЮЦ "РОВЕСНИК" 0:07:27 206 2006 43.1



№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Ермаков Андрей М 18 1 100

2 Бакашова Виктория Ж 13 3 97.1

3 Филиппова Марина Ж 18 4 86.8

4 Винокуров Иван М 18 4 83.1

5 Романов Матвей М 13 16 77.5

6 Колесов Николай М 13 30 54.1

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Аксенова Дарья Ж 18 2 99.3

2 Таразанов Кирилл М 13 2 97.4

3 Соколова Арина Ж 15 2 93.4

4 Нефедова Вера Ж 15 5 87.4

5 Горожанов Андрей М 15 3 86

6 Силаев Денис М 13 11 83.3

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Орлова Ксения Ж 11 1 100

2 Комаров Тимур М 13 1 100

3 Еремина Наталья Ж 18 1 100

4 Самарина Анна Ж 15 1 100

5 Логинова Алѐна Ж 11 2 99.5

6 Самарина Ирина Ж 13 2 98.8

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Новиков Максим М 15 1 100

2 Масленников Алексей М 11 1 100

3 Фадеева Анна Ж 13 4 95.5

4 Белогузов Александр М 13 3 94.7

5 Семечкин Денис М 11 2 94.5

6 Чесноков Василий М 18 2 90.1

СШ 16 Павлово

СЮТур Павлово (Логинов)

Коммандная Сумма: 498.6

Коммандная Сумма: 546.8

Коммандная Сумма: 598.3

Коммандная Сумма: 574.8

СЮТур Павлово (Трофимова)

СШ 1 Павлово

Командный зачет 2 попытки

СШ 10 Павлово



№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Албутова Виктория Ж 11 9 74.5

2 Успенский Дмитрий М 11 10 65.2

3 Левина Екатерина Ж 11 17 42.6

4 Трубина Диана Ж 11 19 33

5 Павлова Алла Ж 11 21 22,8

6 Жижикина Майя Ж 11 22 20,3

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Копылова Дарья Ж 11 3 98.4

2 Сачкова Татьяна Ж 11 4 90.1

3 Ефанов Максим М 13 21 73.2

4 Куричьѐв Владимир М 11 8 67.7

5 Лоскутова Арина Ж 11 12 66.8

6 Цыганкова Анна Ж 11 20 24,5

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Ефанов Егор М 11 3 90.1

2 Куликов Даниил М 13 5 88.5

3 Кучерова Елизавета Ж 13 7 86.6

4 Кулакова Полина Ж 13 10 76

5 Кулакова Алиса Ж 13 11 75.6

6 Козлов Артѐм М 11 18 19,6

СШ 9 Павлово

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Есиповская Анастасия Ж 13 1 100

2 Анкудимов Руслан М 13 4 90.7

3 Есиповская Елизавета Ж 18 3 89.9

4 Борисов Александр М 13 7 88.3

5 Вилкова Дарья Ж 15 5 87.4

6 Кудряшов Владислав М 13 12 81.6

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Сахаров Алексей М 15 2 94.2

2 Норочкина Алина Ж 15 7 86.9

3 Великанов Даниил М 13 18 77.3

4 Марычев Артур М 11 7 73.2

Коммандная Сумма: 420.7

Коммандная Сумма: 436.4

Коммандная Сумма: 537.9

Коммандная Сумма: 258.4

СЮТур Павлово (Емельянов)

СЮТур Павлово (Долгова)

СШ 11 Павлово



5 Силантьева Ангелина Ж 13 12 66.5

6 Артемьев Егор М 11 9 66.3

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Калашников Максим М 13 10 84.2

2 Отекин Сергей М 15 5 80.8

3 Любакова Татьяна Ж 15 11 62.6

4 Басарукин Илья М 13 32 43.1

5 Рябов Александр М 15 12 26,8

6 Смольянинова Марина Ж 15 18 21,9

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Михалкин Роман М 18 3 89.1

2 Матвеева Юлия Ж 18 5 80.7

3 Севрюков Антон М 18 5 78.6

4 Канищев Никита М 15 7 66.5

5 Рукосуев Иван М 13 26 64.6

6 Мамонтьев Дмитрий М 13 27 63.2

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Карпов Кирилл М 13 7 88.3

2 Брызгалов Илья М 15 3 86

3 Генералова Олеся Ж 11 6 82.7

4 Воротилов Илья М 13 19 75.8

5 Шевырев Александр М 15 8 66.2

6 Лапин Марк М 11 12 60.5

№ Фамилия Имя Группа Место Очки

1 Лапшина Екатерина Ж 13 5 88.6

2 Савинов Николай М 13 5 88.5

3 Савинчев Артемий М 11 5 83.4

4 Шурыгина Анастасия Ж 15 8 83.1

5 Соснихина Екатерина Ж 18 6 77.4

6 Курсанов Матвей М 13 22 71.5

Коммандная Сумма: 459.5

Коммандная Сумма: 492.5

Коммандная Сумма: 464.4

Коммандная Сумма: 319.4

Коммандная Сумма: 442.7

ДЮЦ "РОВЕСНИК"

СШ 7 Павлово

СШ 3 Павлово

СШ 6 Павлово



Место Коллектив Сумма очков

1 СШ 10 г. Павлово 598.3

2 СШ 1 574.8

3 СШ 16 Павлово 546.8

4 СШ 9 Павлово 537.9

5 СЮТур Павлово (Логинов) 498.6

6 СШ 6 Павлово 492.5

7 СШ 11 Павлово 464.4

8 СШ 3 Павлово 459.5

9 СШ 7 Павлово 442.7

10 СЮТур Павлово (Долгова) 436.4

11 СЮТур Павлово (Емельянов) 420.7

12 ДЮЦ "РОВЕСНИК" 319.4

13 СЮТур Павлово (Трофимова) 258.4

Место Коллектив Очки 1 день

Очки 2 

день

Сумма 

очков

1 СШ 1 584.8 574.8 1159.6
2 СШ 10 Павлово 553.1 598.3 1151.4
3 СШ 16 Павлово 564 546.8 1110.8

4 СШ 9 Павлово 500.9 537.9 1038.8

5 СШ 6 Павлово 472.3 492.5 964.8

6 СШ 7 Павлово 494.7 442.7 937.4

7 СЮТур Павлово (Логинов) 405.1 498.6 903.7

8 СЮТур Павлово (Долгова) 465.7 436.4 902.1

9 СШ 11 Павлово 424.2 464.4 888.6

10 СШ 3 Павлово 364.5 459.5 824

11 СЮТур Павлово (Емельянов) 354.6 420.7 775.3

12 ДЮЦ "РОВЕСНИК" 320.8 319.4 640.2
13 СЮТур Павлово (Трофимова) 61.6 258.4 320

Итоговый командый результат по 2 попыткам

Командный протокол 2 попытки


